
 

Hämäläis-Osakunnan helmikuun 2026 kokouksen pöytäkirja 
 
Aika:​ 24.2.2026 klo 18.03-19.52 
Paikka:​ ​ Ratina, osakunnan 3. kerros 
 
Paikalla 
 
 
Tiina Paunio​ ​ inspehtori (poistui kohdan 8. jälkeen) 
Anne Penttilä​ ​ kuraattori 
Emilia Mannersalo​ sihteeri 

Mikko Häyrinen 
Eeva-Maria Ojanperä (paikalla 18.03-19.10) 
Minerva Kartano (paikalla 18.03-19.10) 
Matti Averio 
Väinö Katajisto 
Sanna Porkka (paikalla 18.03-19.03) 
Kalle Koski (paikalla 18.04-) 
Sofia Rosenberg (paikalla 18.04-19.03) 
Laura Lampiselkä (paikalla 18.04-) 
Elias Ervamaa (paikalla 18.04-) 
Eetu Raunio (paikalla 18.04-19.10) 
Mari Karlsson (paikalla 18.04-) 
Antonina Peltola (paikalla 18.04-) 
Jani Mäenpää (paikalla 18.04-) 
Inkeri Ylivinkka (paikalla 18.03-19.10) 
Joel Heikkilä (paikalla 18.03-19.10) 
Juho Lukka (paikalla 18.48-) 
Iida Silfverhuth (18.15 -19.10) 
 
 
 
Pöytäkirja 
 

1.​ Kokouksen avaaminen 
Inspehtori Paunio avasi kokouksen ajassa 18.03.  

 
2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri 
oli kutsunut sen sähköpostitse ja ilmoitustaululla koolle yli kolme vuorokautta 
aikaisemmin sekä päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä vähintään 
kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä. 
 

Koski, Lampiselkä, Rosenberg, Ervamaa, Raunio, Karlsson, Peltola ja Mäenpää saapuivat 
18.04.  

 
3.​ Työjärjestys 

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi. 
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4.​ Kokousvirkailijoiden valinta 

Ääntenlaskijoiksi ilmoittautuivat Elias Ervamaa ja Mikko Häyrinen 
Valittiin Ervamaa ja Häyrinen ääntenlaskijoiksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat  Elias Ervamaa ja Mikko Häyrinen. 
Valittiin Ervamaa ja Häyrinen pöytäkirjantarkastajiksi.  
 

5.​ Ilmoitusasiat 
Kuraattori Penttilä ilmoitti, että toinen osakunta saattaa tulla evakkoon 
Hämäläis-Osakunnan tiloihin, koska osakunnat joutuvat lähtemään Uudelta 
Ylioppilastalolta kevään lopussa. Kuraattori laatii tästä ehdotuksen osakunnan 
hallitukselle sekä säätiölle. Pyrkimyksenä on luoda sellainen suunnitelma, että 
evakko vaikuttaisi osakunnan arkeen mahdollisimman vähän, mutta jolla 
taattaisiin toisellekin osakunnalle toimintamahdollisuudet ja -edellytykset. 
 
Karlsson ilmoitti, että huomenna toimistoon on tulossa uudet sähköpöydät. Hän 
toivoo vanhojen pöytien purkamiseen apua kokouksen jälkeen.  
 
Mäenpää ilmoitti Juristikerhon Tarton matkan olevan 10-12.4. Ilmoittautuminen 
alkaa perjantaina 27.2. klo 17.  
 

6.​ Osakuntabaari Oy:n hallituksen jäsenten valinta​
Valitaan kaksi varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. 

Melker Narikka oli toimittanut etukäteen sähköpostitse hakemuksen 
Osakuntabaari Oy:n hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. Kokouksessa hakijaksi 
varsinaisen jäsenen paikkaan ilmoittautui Porkka. Averio ilmoittautui kokouksessa 
olevansa käytettävissä varajäseneksi.  

Sihteeri Mannersalo luki sähköpostitse tulleen Narikan esittelyn ääneen. Porkka ja 
Averio esittelivät itsensä.  

Katajisto tiedusteli mitä Osakuntabaarin hallitus tekee. Porkka kertoi hallituksen 
toiminnasta. Kuraattori Penttilä täydensi esittelyä.  

Silfverhuth saapui 18.15.  

Valittiin Narikka ja Porkka Osakuntabaari Oy:n hallituksen varsinaisiksi jäseniksi. 
Valittiin Averio varajäseneksi.  

 

7.​ Vuoden 2026 avointen virkojen valinta 

a.​ Viestijä: valokuvaaja (1) 

Ei hakijoita. 

Päätettiin siirtää viestijän valinta maaliskuun kokoukseen. 
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b.​ Koordinaattori: liikuntavastaava (1) 

Ei hakijoita. 

Päätettiin siirtää koordinaattorin valinta maaliskuun kokoukseen. 

 

c.​ Apuemännät (1) 

Ei hakijoita. 

Päätettiin siirtää apuemännän valinta maaliskuun kokoukseen. 

 

d.​ Tuutorit (4) 

Anneli Saari, Eso Elo ja Pauliina Pääskylä olivat toimittaneet etukäteen 
hakemukset sähköpostitse. Sihteeri Mannersalo luki hakemukset ääneen.  
 
Kokouksessa hakijoiksi ilmoittautuivat Häyrinen, Kartano ja Ojanperä. 
Hakijat esittelivät itsensä.  
 
Käytiin keskustelua siitä, voisiko tuutoreita valita enemmän kuin mitä 
vapaita paikkoja on, sillä hakijoita oli enemmän kuin vapaita paikkoja. 
Todettiin viime vuonna tuutoreita olleen kymmenen.  

 
Inspehtori Paunio tiedusteli riittääkö kahdeksan tuutoria.  
 
Ylivinkka totesi, että viime vuonna oli mukavaa olla tuutorina, kun heitä oli 
paljon. Tällöin jokaisen ei tarvinnut päästä kaikkialle paikalle. Ylivinkka 
totesi, että toiminnan kannalta voisi olla mielekästä, että tuutoreita olisi 
enemmän.   
 
Averio totesi, että kahdeksan toimeliasta tuutoria riittää, mutta jos kaikki 
eivät ole yhtä toimeliaita, olisi hyvä tuutoreita silloin olla enemmän. 
Ervamaa totesi olevansa samaa mieltä sekä toi esille myös sillä olevan 
vaikutusta, mikäli kaikki tuutorit eivät pääse tapahtumiin hyvin paikalle.  
 
Heikkilä totesi kannattavansa sitä, että valitaan enemmän tuutoreita, koska 
silloin virkaan saadaan myös enemmän erilaisia ihmisiä, mikä on hyvä asia.  
 
Päätettiin valita tuutoreiksi kaikki hakijat.  
 

8.​ Stipendiohjesäännön muutosehdotus (1. käsittely)  

 

Myönnettiin puheoikeus Silfverhuthille.  
 
Silfverhuth esitteli stipendiohjesäännön muutoksen taustaa. Hän kertoi 
stipendilautakunnan tehneen tämän muutosehdotuksen. Lisäksi muutosehdotus 
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on ollut hallituksen käsiteltävänä. Silfverhuth kertoi suurimman muutoksen 
ohjesäännössä olevan gradustipendi-sanan korvaaminen 
maisterintutkielmastipendillä, koska Helsingin yliopistossa ei enää tehdä graduja. 
Ylipäänsä ohjesääntöön on tehty pääosin kielellisiä muutoksia ja joitakin asioita 
on pyritty selkeyttämään.  
 
Katajisto esitti kysymyksiä stipendiohjesäännöstä ja sen muutoksista. Käytiin läpi 
näitä kysymyksiä ja Silfverhuth perusteli tarkemmin lautakunnan valintoja 
ohjesäännön sisällöstä.  
 
Keskusteltiin tarkemmin ohjesäännön kohdasta 8. Katajisto toi esille, että eri 
tiedekunnissa on hyvin erilaisia käytäntöjä tutkimussuunnitelman vaatimusten ja 
sen laajuuden suhteen. Inspehtori Paunio totesi, että tässä on kyseessä kuitenkin 
normaali apurahakäytäntö, jossa tutkimussuunnitelma tulee olla huolellisesti 
laadittuna.  

 
Lukka saapui 18.48 
 

Jatkettiin keskustelua ohjesäännön kohdasta 8 ja siinä mainituista lukukausista, 
jotka hakijan on täytynyt olla kirjautuneena osakunnan jäseneksi. Averio tiedusteli 
voisiko määrä olla vähemmän, sillä nyt jotkut myöhemmin opinnoissaan 
osakunnan jäseneksi liittyneet eivät voi hakea maisterintutkielmastipendiä mikäli 
he etenevät opinnoissaan nopeasti. Silfverhuth totesi tämän olevan tärkeä nosto, 
koska osakuntaan halutaan jäseneksi myös muita kuin ensimmäisen vuoden 
opiskelijoita ja osakunta haluaa toivottaa tervetulleiksi kaikki riippumatta 
opintojen vaiheesta.  
 
Raunio ehdotti, että muotoilu  

Stipendin myöntämisen edellytyksenä on, että hakija on hakuajan 
päättymiseen mennessä todistettavasti kirjautunut osakunnan jäseneksi joko 
kaikiksi niiksi lukukausiksi, joiden ajaksi hän on ilmoittautunut läsnäolevaksi 
yliopistoon tai vähintään kuudeksi lukukaudeksi mukaan lukien kuluva lukukausi., 
muutettaisiin muotoon 

Stipendin myöntämisen edellytyksenä on, että hakija on hakuajan 
päättymiseen mennessä todistettavasti kirjautunut osakunnan jäseneksi joko 
kaikiksi niiksi lukuvuosiksi, joiden ajaksi hän on ilmoittautunut läsnäolevaksi 
yliopistoon tai vähintään kuudeksi lukukaudeksi mukaan lukien kuluva lukukausi. 

Tällä muutoksella stipendiä voisivat hakea myös ensimmäistä kertaa 
osakunnan jäseneksi, opintojensa ensimmäisen vuoden keväänä, kirjautuneet. 
Kuraattori Penttilä toi esille, että tämä saattaisi lisätä sitä, että jäseniksi 
kirjaudutaan vasta keväisin. Lisäksi muutos saattaisi aiheuttaa sekaannusta, sillä 
ohjesäännön muissa kohdissa puhutaan lukukausista.  

 
Porkka ja Rosenberg poistuivat 19.03 
 
​  
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Katajisto toi esille ohjesäännön kohdassa 17 mainitut asiakirjat ja kysyi miten 
puuttuva ohjaajanlausunto vaikuttaa hakuun. Hän toi esille, että ohjaajanlausunto 
voi myöhästyä itsestä riippumattomista syistä. Silfverhuth totesi, että aina 
kannattaa silti hakea. Inspehtori Paunio totesi tämänkin olevan normaali 
apurahakäytäntö, johon on selkeät säännöt. On hakijan vastuulla huolehtia 
asiakirjojen toimittamisesta ja hankkimisesta ajallaan.  

 
Silfverhuth totesi, että stipendilautakunta voi jatkaa ohjesäännön työstöä 
kokouksen ulkopuolella, mikäli ohjesääntöä ei haluta nyt hyväksyä tällaisena. 
Silfverhuth totesi, että ohjesääntöön on mahdollista esimerkiksi lisätä jokin kohta 
harkinnasta sen suhteen mikäli hakija on edennyt opinnoissaan tavallista 
nopeammin.  
 
Inspehtori Paunio totesi, että ohjesäännön muotoilua ei aleta muokkaamaan nyt 
kokouksen aikana. Paunio totesi, että joko ohjesääntö hyväksytään tällaisenaan tai 
palautetaan se takaisin stipendilautakunnan käsiteltäväksi lisämuokkauksia 
varten.  

 
Suoritettiin käsiäänestys.  
 
Yhteensä ääniä annettiin 13, jotka jakaantuivat 
 
Hyväksytään stipendiohjesääntö seuraavaan käsittelyyn ​ ​ ​ 11 ääntä 
Palautetaan ohjesääntö takaisin stipendilautakunnan käsiteltäväksi  ​ 2 ääntä 

 
​ Hyväksyttiin stipendiohjesääntö seuraavaan käsittelyyn.  
 

Kokoustauko alkoi 19.10. 

Ylivinkka, Raunio, Heikkilä, Ojanperä, Kartano, Silfverhuth ja inspehtori Paunio poistuivat.  

 

Kokous jatkui 19.33.  

Kuraattori Penttilä jatkoi puheenjohtajana.  

 

9.​ Vuoden 2026 osakunnan toimintasuunnitelman vahvistaminen 

Sihteeri Mannersalo esitteli toiminnanohjaaja Kettusen valmisteleman vuoden 
2026 osakunnan toimintasuunnitelman.  
 
Vahvistettiin vuoden 2026 osakunnan toimintasuunnitelma.  

 

10.​ Muut esille tulevat asiat 

Ei muita esille tulevia asioita.  
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11.​ Seuraava kokous 

Seuraava osakunnan kokous on 31.3. klo 18.00.  

 

12.​ Kokouksen päättäminen 

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19.52. 

 

 

 
 
 
Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämäläisten talossa, Helsingissä 

 

 

Tiina Paunio​  ​ __.__.2026​ ​ Emilia Mannersalo​ __.__.2026 
Inspehtori​ ​ ​ ​ ​ Sihteeri 
 
 
 
Anne Penttilä​ ​ __.__.2026 
Kuraattori 
 
 
Olemme Hämäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina 
tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen 
kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä. 
 
 
 
Elias Ervamaa​​ __.__.2026​ ​ Mikko Häyrinen​ __.__.2026 
Pöytäkirjantarkastaja​​ ​ ​ Pöytäkirjantarkastaja 
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